
IM 7000/IM 8000/IM 9000: Akıllı yazıcı yelpazemizimin en yenileri,
şirket içi baskıda devrim yaratacak şekilde tasarlanmıştır

IM 7000/IM 8000/IM 9000, siyah-beyaz çok işlevli ofis yazıcıları yelpazemizin en üstünde yer almaktadır. Geliştirilmiş süreçlere ve
daha akıllı çalışma yöntemlerine ayak uydurmak için tasarlanan bu ürünler ölçeklenebilir, güvenli, sürdürülebilir ve basittir.

Bu yüksek performanslı modeller, baskı ve tarama işlemleriniz için birden fazla cihaz gereksinimini ortadan kaldırır. Akıllı tasarım,
baskıyla ilgili gecikmeler olmaması anlamına gelir.

Aslında, IM 7000/IM 8000/IM 9000 yazıcı üçlüsü hız unsuru göz önünde bulundurularak tasarlanmıştır. Bunlar, hepsi bir arada siyah-
beyaz ofis yazıcılarımızın en hızlılarıdır.

Daha akıllı çalışın - gerek duyduğunuzda yeni özellikleri, uygulamaları ve yükseltmeleri indirip kurabilirsiniz.
Zamandan tasarruf edin – insan algılama sensörü, siz kontrol paneline dokunmadan önce cihazları uyandırarak bekleme sürelerini
kısaltır ve üretkenliği arttırır.
Daha güvenli yazdırın ve tarayın - çok katmanlı güvenlik özellikleriyle verilerin ve çıktıların riske atılmasını önleyebilirsiniz.
Karbon ayak izinizi iyileştirin - cihazlar yüksek oranda geri dönüştürülmüş malzeme içerir.
Daha hızlı çalışın – bu cihazlar siyah-beyaz ve renkli olarak dakikada 240 tarama yapabilir ve küçük kağıt boyutlarını (ör. kredi kartı
fişleri) algılayabilir.

IM 7000/IM 8000/IM 9000 yüksek hızlı, hepsi bir arada yazıcılar, en son teknolojik gelişmeleri yakalamak için sürekli güncellenen
sezgisel ve son teknoloji özellikleri sayesinde baskı işlemini yepyeni bir düzeye taşıdı.

Yüksek hızlı, hepsi bir arada A3 siyah-
beyaz ofis yazıcıları

IM 7000
IM 8000
IM 9000

Fotokopi Yazıcı Tarayıcı Faks



IM 7000/IM 8000/IM 9000, siyah-beyaz çok işlevli ofis
yazıcıları yelpazemizin en üstünde yer almaktadır.

Ölçeklenebilir. Güvenli. Sürdürülebilir. Basit.
Ölçeklenebilir: Baskı teknolojinizi geleceğe hazır hale getirin

Teknoloji hızla gelişiyor ve buna baskı teknolojisi de dahil.
Daima Güncel Teknolojimiz, hepsi bir arada yazıcılarımızın,
cihazınızı ne zaman satın aldığınızdan bağımsız olarak her
zaman en yeni özellik ve işlevlere ayak uydurması anlamına
gelir.

Güvenli: Daha güvenli çalışın

Belgeleri güvende tutmak, gittikçe artan bir endişe kaynağı ve
zorluktur. Risksiz belge yönetimi sağlayan çok katmanlı
güvenlik özellikleriyle verilerinizin ve çıktılarınızın riske
atılmasını önleyin.

Sürdürülebilir: Karbon ayak izinizi iyileştirin

IM 7000/IM 8000/IM 9000 modelleri, kendi ürün yelpazeleri
içindeki cihazlar için şimdiye kadarki en yüksek geri
dönüştürülmüş oranlardan biri olan ağırlıkça %16,5 geri
dönüştürülmüş malzeme (geri dönüştürülmüş çelik ve tüketici-
sonrası geri dönüştürülmüş plastik) içerir.

İleri görüşlü işyerleri için öncü baskı
Çalışma ortamları gün geçtikçe daha sorunsuz hale geliyor.
Uygulamalardan ve akıllı cihazlardan sanal toplantılara ve
Bulut çalışma alanlarına kadar, ofis çalışmasının her unsuru
her an gelişiyor.

En yeni akıllı yazıcı yelpazemizin üyeleri olan IM 7000/IM
8000/IM 9000 modelleri, işgücü baskısında devrim yaratacak
şekilde tasarlanmıştır
- Artık baskı ve tarama işlemlerinizi yapmak için birden fazla
cihaz kullanmanıza gerek kalmadı.
- Ve artık yazdırma görevlerinde aksama veya yavaşlık yok.

En son teknolojik gelişmeleri cihaza dahil etmek için sürekli
güncellenen sezgisel ve son teknoloji özellikleriyle, IM
7000/IM 8000/IM 9000 modeli, yüksek hızlı hepsi bir arada
yazıcılarımız, baskıyı yepyeni bir düzeye taşıdı.

IM 7000/IM 8000/IM 9000 temel özellikler – bir bakışta
• Ricoh Daima Güncel Teknolojisi - gerek duyduğunuzda yeni
özellikleri, uygulamaları ve yükseltmeleri indirip kurabilir ve
baskı işlemlerinizi iş planlarınıza uygun şekilde devam
ettirebilirsiniz.
• Akıllı İşletim Paneli – cihaz özelleştirmelerini zahmetsizce
gerçekleştirmek, cihazı yönetmek ve yeni özellikler eklemek
için dokunmatik ekran kontrol panelini kullanabilirsiniz.
• Hızlı tarama özellikleri – dakikada 240 siyah-beyaz ve renkli
tarama yapabilir ve tarama işlemi için kullandığınız iş
akışlarıyla sorunsuz bir şekilde entegre olan son teknoloji
tarama özellikleriyle küçük kâğıt boyutlarını (ör. kredi kartı
fişleri) tespit edebilirsiniz.
• Gelişmiş kullanıcı deneyimi – son derece sezgisel olan IM
7000/IM 8000/IM 9000, kullanıcı deneyimi göz önünde
bulundurularak tasarlanmıştır. İnsan algılama sensörü, siz
kontrol paneline dokunmadan önce cihazları uyandırarak
bekleme sürelerini kısaltır ve üretkenliği arttırır.
• Zımbalayıcı ve kitapçık sonlandırıcı, iki çoklu katlama ünitesi
ve büyük kapasiteli kasetler gibi özellikler sayesinde daha
fazla sonlandırma yeteneği.



IM 7000/IM 8000/IM 9000 yazıcı üçlüsü, hepsi bir arada
siyah-beyaz ofis yazıcılarımızın en hızlılarıdır.

Daha hızlı ve daha verimli çalışın
Siz daha hızlı çalışıyor olabilirsiniz, peki ya hepsi bir arada
yazıcılarınız? Daha verimli çalışmanıza yardımcı olacak
şekilde donatılmışlar mı? Günümüzün her zaman açık, hızlı
tempolu dünyası, işlere her zamankinden daha hızlı yanıt
verdiğimiz anlamına geliyor. İyi haber: IM 7000/IM 8000/IM
9000 yazıcı üçlüsünün tümü hız göz önünde bulundurularak
tasarlanmıştır. Daha da iyi haber: Bu yüksek performanslı
modeller, hepsi bir arada siyah-beyaz ofis yazıcılarımızın en
hızlılarıdır. Sonuç: Baskı için harcadığınız zamanı azaltın. IM
7000/IM 8000/IM 9000 cihazlarımızı, bir dijital hizmet şirketi
olarak, uçtan uca uygulamalar ve gelişmiş çözümlerden
oluşan bir paketle dijital iş akışlarınızı optimize etmek üzere
tasarladık.

• Dijital iş akışlarını optimize edin: MFP Bulut bağlantısı
sayesinde her tür bilgiyi paylaşabilir ve anında kullanmaya
başlayabilirsiniz.
• Sezgisel ve hızlı çalışma: Akıllı İşletim Paneli,
portföyümüzdeki birden fazla cihazda tutarlı işletim sağlar.
Ekrandaki talimatları izlemeniz yeterlidir.

Daha verimli baskı buna benzer
Hepsi bir arada yazıcılarımız, diğer görevlere daha fazla
zaman ayırabilmeniz için boş zaman ortaya çıkarır:

• Dakikada 90 adede kadar siyah beyaz baskı yapabilir,
fotokopi çekebilirsiniz.
• Dakikada 240 adede kadar siyah-beyaz ve renkli (çift taraflı)
ve dakikada 120 (tek taraflı) tarama yapabilirsiniz.
• Küçük kâğıt tarama birimi, gereksinimlerinize uygun banka
çeklerini ve başvuru makbuzlarını işlemek için kullanılabilir.
• İş akışlarını otomatikleştirmek için, temel faaliyetlere
odaklanmanız için size daha fazla zaman bırakan, sezgisel
dokunmatik ekranlı Akıllı İşletim Panelini kullanabilirsiniz.

Yalnızca bir yazıcı ve tarayıcıdan daha fazlası...
IM 7000/IM 8000/IM 9000 cihazlarını, çok daha fazlası için
kullanılabilecekken neden sadece baskı ve tarama için
kullanasınız?

• Akıllı Cihaz Konektörü uygulaması - akıllı telefonlarınızdan
ve tabletlerinizden akıllıca ve güvenli bir şekilde belge
yazdırabilir, tarayabilir, fotokopi çekebilir ve paylaşabilirsiniz.
• Uzaktan çalışma için gereken donanıma sahip olabilirsiniz.
• Cihazınızı iş gereksinimlerinizi ortaya çıktıkları anda
karşılayan iş akışı çözümleri sağlayacak şekilde
uyarlayabilirsiniz.
• Her yerden, her zaman uzaktan, akıllıca ve güvenli bir
şekilde bağlanabilirsiniz
• Her zaman devrede olan Ricoh Akıllı Destek sayesinde
kesinti süresini azaltabilirsiniz.



IM 7000/IM 8000/IM 9000 modelleri, işlevsellik ve üretkenlik
unsurları göz önünde bulundurularak tasarlanmıştır.

Daha akıllı yazdırabilecekken, neden basit yazdırma
işlemiyle uğraşasınız?
Çoğumuzun cebinde bir akıllı telefon ve masasının üzerinde
başka türden akıllı bir cihaz olduğu bir dünyada yaşıyoruz. Bu
nedenle, hepsi bir arada, akıllı yazıcıları kullanmak da bir
gerekliliktir; bunlar, iş akışlarınıza kolayca bağlanacak ve
entegre olacak kadar akıllı, çalıştırması kadar yapılandırması
da kolay ve işlevsel olduğu kadar sezgiseldir.

Ricoh Akıllı Entegrasyon Platformu.
Bulut tabanlı uygulamalar ve cihazlarınız arasında belge iş
akışı entegrasyonu sağlar. IM 7000/IM 8000/IM 9000
modellerini Dropbox, Google Drive, Office 365 ve DocuWare
gibi Bulut hizmetlerine bağlamak için bu platformu kullanabilir
ve daha akıllı çalışarak süreç üretkenliğini arttırabilirsiniz.

Ricoh Akıllı İşletim Paneli
Ricoh Akıllı Cihaz Konektörü.
IM 7000/IM 8000/IM 9000'de temassız çalıştırma özelliğini
kurmak için ücretsiz uygulamamızı kullanabilirsiniz. Bu
uygulama Android ve iOS cihazlardan tüm yazdırma,
kopyalama, tarama ve faks işlevlerini akıllıca ve güvenli bir
şekilde kontrol etmenizi sağlar. Dijital dosyalara doğrudan
cihazlardan veya Bulut uygulamalarından erişebilir ve bunları
yazıcınıza gönderebilirsiniz; böylece gerek duyduğunuzda
çıktı hazır ve sizi bekliyor olur. Tek başına bu uygulama bile,
çalışanlar ve öğrenciler dahil tüm kullanıcılar için güvenli ve
emniyetli bir çalışma ortamı oluşturmanıza yardımcı olabilir.

IM 7000/IM 8000/IM 9000 üzerindeki 10,1 inçlik Akıllı İşletim
Paneli, daha sezgisel belge yönetimi ve basit çalışma sağlar.
Cihazınızı yönetebilir, cihaza özellikler ekleyip kaldırabilirsiniz.
Belge işlemlerinizi basitleştirmek ve iyileştirmek istediğinizde
bu panel tam da bunu başarmanıza olanak tanır; hem yüksek
kaliteli baskı hem de daha verimli iş akışları sunar.

Tamamen özelleştirilebilir bir ana ekran ve tam internet
tarayıcı özelliği gibi özellikler sayesinde dokunma ve
kaydırma yöntemleriyle işlemleri tamamlayabilirsiniz.

Mobil cihazlardan bağlanıp çalıştırabilirsiniz
Bağımsız akıllı telefonlar ve tabletlerle entegre ederek hemen
her yerden yazdırma yapabilirsiniz. İş akışlarını hızlandırmak
için belgeleri tarayabilir ve doğrudan e-postaya, taşınabilir
ortama ve klasörlere tam renkli kaydedebilirsiniz.

İşlemleri hızlandırabilir ve basitleştirebilirsiniz
Panelin kullanımı o kadar kolaydır ki, tüm çalışanlar etkili bir
biçimde kullanabilir ve özelleştirilebilir seçenekler sayesinde,
daha da hızlı baskı ve tarama için gerçekten kendilerine özel
hale getirebilirler.

Bilgileri, anında erişilebilir, kullanıma ve paylaşıma hazır
hale getirebilirsiniz
BT altyapınızın maliyeti yüksek mi? Ofisinizde çok fazla kâğıt
var ve belge dijitalleştirmeyi arttırmanız mı gerekiyor?
Dosyalamaya fazla zaman mı harcıyorsunuz?

Bulut sisteminizi entegre edin
Ricoh cihazınızı Google Drive ve Office 365 gibi dışarıdan
alınan Bulut hizmetlerine bağlayabilirsiniz.

İş akışlarınızı iyileştirin
Günlük iş akışlarını otomatikleştirerek daha hızlı, daha akıllı
ve daha ekonomik çalışabilirsiniz.

Hızla başlayın
İndirmesi ve kurması kolaydır, uygulamaları satın almadan
önce deneyebilirsiniz.
Ricoh Akıllı Entegrasyonla akıllıca ve güvenli bir şekilde
şunları yapabilirsiniz:

• Basılı belgeleri düzenlenebilir dijital formata çevirerek
Bulutta depolayabilirsiniz.
• Ofis, çıktı ve kâğıt maliyetlerinizi azaltabilirsiniz.
• BT sunucularına gerek olmadan Bulut depolama alanından
belge yazdırabilirsiniz.
• Daha akıllı, daha hızlı ve daha uygun maliyetli çalışmak için
günlük belge iş akışlarını otomatikleştirebilirsiniz.
• İnteraktif beyaz tahtanızdan toplantı başlatabilir ve Bulut
aracılığıyla içerik paylaşabilirsiniz.



IM 7000/IM 8000/IM 9000, tüm yazdırma ve tarama
gereksinimlerinizi karşılamak için geliştirilmiştir.

Daha hızlı, daha akıllı ve daha doğru çalışın
Daha hızlı çalışmak, istenmeyen hataların ortaya çıkmasına
neden olabilir. Ancak, cihazlarınız hızlı çalışmaya ve her
alanda performans göstermeye ayarlanmışsa durum farklı
olur. IM 7000/IM 8000/IM 9000 cihazları bu şekilde çalışır.
Daima Güncel Teknoloji gibi öncü özellikler sayesinde,
cihazlarımızdan birine yatırım yaptıktan sonra, yazdırma ve
tarama gereksinimlerinizin tamamının karşılandığından emin
olursunuz.

Daha iyi tarama
Son teknoloji tarama özelliklerini kullanarak siyah-beyaz ve
renkli olarak dakikada 240 tarama yapabilirsiniz.

Daha iyi kullanıcı deneyimi
Son derece sezgisel olan IM 7000/IM 8000/IM 9000
modelleri, kullanıcı deneyimi unsuru göz önünde
bulundurularak tasarlanmıştır.

Daha iyi sonlandırma yetenekleri
Zımbalayıcı ve kitapçık sonlandırıcı, iki çoklu katlama ünitesi
ve büyük kapasiteli kasetler gibi özellikler sayesinde.

Daha iyi problem çözme
Akıllı destek hizmetimiz, her zaman devrede olan cihaz
zekâsı ve hızlı destek erişimi kombinasyonumuzla işleri
yoluna koymak için daima hazır olduğumuz anlamına gelir.

Daima Güncel Teknolojisi
Daima Güncel Teknolojimiz, yeni özelliklerin, uygulamaların
ve yükseltmelerin talep üzerine doğrudan cihazlarınıza
indirilip kurulmasını sağlar. Uygulama ve özelliklerimizi
keşfedebilir ve cihazınızı, iş gereksinimlerinizi ortaya çıktıkça
karşılayan iş akışı çözümlerini sağlayacak şekilde
uyarlayabilirsiniz. Teknisyen çağırmanız veya sözleşmenizin
süresinin dolmasını beklemeniz gerekmez. Ayrıca,
cihazlarınızın en son güvenlik özellikleriyle sürekli olarak
korunacağından emin olabilirsiniz.

Dinamik İşyeri Zekâsı sağlamak üzere tasarlanmıştır
Ricoh, dijital boyutu yönlendiren son derece akıllı, kullanımı
kolay yazıcılar ve tarayıcılar geliştirerek ortaya çıkardığı
sektör lideri yeniliklerle gurur duymaktadır.

IM 7000/IM 8000/IM 9000 dahil olmak üzere öncü
cihazlarımız aracılığıyla, işletmelerin verimli, sürdürülebilir ve
başarılı işyerleri oluşturmak için dijital dünyanın tüm
gücünden yararlanmasına yardımcı oluyoruz.
Dinamik bir işyeri, daha çevik, daha yetenekli ve daha
üretken bir işletme demektir

Dünya çapındaki kuruluşların olağanüstü baskı sonuçları elde
etmesine, verimlilik, üretkenlik ve rekabet avantajı sağlamak
için dijitalleştirilmiş çalışma uygulamalarının avantajlarından
yararlanmasına yardımcı olduk.

Bugün, işletmeniz dijital dönüşümün hangi aşamasında
olursa olsun, akıllı teknoloji ve akıllıca yapılandırılmış yazılım
uygulamalarını bir araya getirdiğimiz benzersiz
çözümlerimizle sizi daha ileriye götürebiliriz.

Ricoh akıllı ekosistemimiz şunları içerir:

• Akıllı cihazlar
• Akıllı destek
• Akıllı entegrasyon



IM 7000/ IM 8000/ IM 9000
ÖNEMLİ TEKNİK ÖZELLİKLER

IM 7000 IM 8000 IM 9000
GENEL

Konfigürasyon Konsol
Baskı Prosesi Kuru, iki bileşenli ve elektro-fotografik
Isınma süresi 20 saniye 20 saniye 60 saniye
İlk fotokopi hızı: S-B 3,2 saniye 3,2 saniye 2,9 saniye
Sürekli çıktı hızı 70 sayfa ⁄ dk 80 sayfa ⁄ dk 90 sayfa ⁄ dk
Bellek: standart 2 GB
Bellek: maksimum 2 GB
HDD: standart 320 GB
HDD: maksimum 320 GB
Ağırlık 200 kg
Boyutlar: G x D x Y 690 x 883 x 1.161 mm
Güç kaynağı 220 - 240 V, 50 - 60 Hz 220 - 240 V, 50 - 60 Hz 220 - 240 V, 50 - 60 Hz

FOTOKOPİ

Çoklu kopyalama Maks. 9.999 kopya
Çözünürlük 600 x 600 dpi
Yakınlaştırma %1'lik kademelerle %25'ten %400'e kadar

YAZICI

İşlemci Intel® Apollo Lake Processor 1,6 GHz
Yazıcı dili: standart PCL5c, PCL6, PostScript 3 (emülasyon), PDF Direkt (emülasyon)
Yazıcı dili: opsiyonel Orijinal Adobe® PostScript®3™, IPDS, PDF Direct from Adobe®
Baskı Çözünürlüğü Maksimum:  (1.200 x 1.200 dpi)
Arayüz: standart Ethernet 10 base-T⁄100 base-TX⁄1000 base-T, USB Host Type A, USB Device I⁄F Type B, Bluetooth, Kablosuz LAN (IEEE 802.11

b/g/n), USB Host I/F, SD slot, NFC tag, USB Device (TypeB:1Port)
Arayüz: opsiyonel Bi-directional IEEE 1284, Kablosuz LAN (IEEE 802.11a/b/g/n), RJ45 I/F (Only Copy connect), Sadece Ethernet Baskısı RJ-45 Ağ

Bağlantı Noktası
Ağ protokolü TCP/IP
Windows® ortamları Windows® Server 2008R2, Windows® 7/8.1/10, Windows® Server 2008/2012/2012R2/2016, Windows® Server 2019
Mac OS ortamları Macintosh OS X v10.12 veya sonrası
UNIX ortamları UNIX Sun® Solaris, HP-UX, SCO OpenServer, RedHat® Linux, IBM® AIX, XenDesktop, Citrix XenApp
SAP® R/3® ortamları SAP® R/3®, SAP® S/4®

TARAYICI

Tarama: SB 120 ipm (simplex)/240 ipm (duplex)
Tarama: Tam Renkli 120 ipm (tek taraflı)/240 ipm (dubleks)
Çözünürlük: maksimum 1.200x1.200 dpi
Dahili Sürücüler Network TWAIN
Sıkıştırma yöntemi Siyah Beyaz: TIFF (MH, MR, MMR, JBIG2), Gri Tonlama - Renk: JPEG
Dosya biçimleri Tek sayfalı TIFF, Tek sayfalı JPEG, Tek Sayfalı PDF, Tek sayfalı Yüksek sıkıştırmalı PDF, Tek sayfalı PDF-A, Çok sayfalı TIFF, Çok

sayfalı PDF, Çok sayfalı Yüksek sıkıştırmalı PDF, Çok sayfalı PDF-A
Tarama modları E-posta, Klasör, USB, SD Kart, URL, FTP, SMB

FAKS

Devre PSTN, PBX
Uyumluluk ITU-T (CCITT) G3
İletim hızı G3: yaklaşık 2 saniye (200 x 100 dpi, JBIG, ITUT #1 chart TTI off, memory transmission)

G3: yaklaşık 3 saniye (200 x 100 dpi, MMR, ITUT #1 chart TTI off, memory transmission)
Modem hızı: maksimum Kbps
Çözünürlük Standart Mod: 8 x 3,85 satır⁄mm, 200 x 100 dpi, Detay Modu: 8 x 7,7 satır⁄mm, 200 x 200 dpi, Süper ince mod: 8 x 15,4 satır⁄mm, 16

x 15,4 satır⁄mm, 400 x 400 dpi Opsiyonel SAF hafızası ile
Sıkıştırma yöntemi MH, MR, MMR, JBIG
Sayfa hafıza boyutu Standart: 8 MB, Opsiyonel SAF hafıza: 16 MB
SAF Hafıza boyutu Standart: 4 MB (yaklaşık 320 sayfa), Opsiyonel: 60 MB (yaklaşık 4.800 sayfa)
Bellek yedekleme 1 saat

KAĞIT KULLANIMI

Tavsiye edilen kağıt boyutu A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6
Kağıt girişi: standart 4.300 yaprak
Kağıt girişi: bypass (standart) 100 sayfa
Kağıt girişi: maksimum 8.700 yaprak
Kağıt çıkışı: standart 500 yaprak
Kağıt çıkışı: maksimum 3.500 yaprak
Kağıt ağırlığı Kasetler52 - 256 g⁄m²

Bypass52 - 300 g⁄m²
Dubleks64 - 256 g⁄m²



IM 7000/ IM 8000/ IM 9000
ÖNEMLİ TEKNİK ÖZELLİKLER

IM 7000 IM 8000 IM 9000
EKOLOJİ

Güç tüketimi: maksimum 1.900 W 1.900 W 2.100 W
Güç tüketimi: uyku modu 0,6 W
Genel Elektrik Tüketimi (TEC)* 1,326 kWh⁄hafta 1,696 kWh⁄hafta 2,507 kWh⁄hafta
* ENERGY STAR Ver.3.0 test
yöntemine dayalı bir referans
değerdir.

GİRİŞ/ÇIKIŞ TEPSİLERİ VE SONLANDIRMA SEÇENEKLERİ

3000 yapraklık Sonlandırıcı, 100 sayfa zımbalı 3000 sayfa sonlandırıcı, 2000 yapraklık Kitapçık sonlandırıcı, A3 tepsi, A4 LCT, LG/B4 tepsi, Kapak aracı, Kopya tepsisi,
9-bin posta kutusu, Çıkış Jogger Ünitesi, Sekme sayfası tutucu, Çoklu katlama üniteleri, Delme üniteleri, GBC Streampunch Ultra, Shift sort tray

DİĞER SEÇENEKLER

Faks ünitesi, G3 Arayüzü, Fax bağlantı ünitesi, Faks belleği ünitesi, IPDS ünitesi, Orijinal PostScript 3, Çift yönlü IEEE 1284, IEEE 802.11 a/b/g/n, Dosya formatı
dönüştürücü, OCR ünitesi, Gelişmiş güvenlikli HDD, Harici klavye bağlantı aparatı, Sayaç I/F ünitesi, NFC kart okuyucu, Unicode yazıtipi paketi, Card reader cover,
Köprü ünitesi

SARF MALZEMELERİ

Toner (Siyah) 43.000 baskı
Toner ömrü A4 sayfa başına 5 iş
ve 6% doluluk oranına göre
verilmiştir.

KOMİSYON YÖNETMELİĞİ
(EU) 2019/2020. Bu ürünün ışık
kaynağının görüntü baskısı
dışındaki uygulamalarda kullanımı
amaçlanmamıştır.

Ricoh Turkey Baskı Çözümleri
Fulya Mah. Büyükdere Cad.
Torun Center No:74 A Blok.
Iç Kapi No:108 Mecidiyekoy
Şişli - Istanbul
Turkey

+90 212 370 96 00

www.ricoh.com.tr

Tüm marka ve/veya ürün adları, kendi sahiplerinin ticari markalarıdır. Özellikler ve dış görünüm önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. Bu broşürdeki görseller gerçek fotoğraflar değildir ve renk
dahil olmak üzere ayrıntılarda küçük farklılıklar olabilir. Bütün hizmet ve çözümler tüm müşteriler için mevcut değildir. Telif hakkı © 2026 Ricoh Europe PLC. Tüm hakları saklıdır. Bu broşür, içeriği ve/
veya düzeni Ricoh Europe PLC'nin önceden yazılı izni olmadan değiştirilemez ve/veya uyarlanamaz, kısmen veya tamamen kopyalanamaz ve/veya başka çalışmalara dahil edilemez.


